
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.179.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2022 rok z kwoty 99.613.811,59  zł na kwotę 
99.614.398,54 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 109.383.088,39 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2022 rok z kwoty 107.978.655,04 zł na kwotę 
107.979.241,99 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3, 4 i 5   Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 109.383.088,39 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7CE008B-F6BC-4A10-BA83-0C35AE92053A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2022  rok                                                                                                   
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.179.2022                                  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 885 699,32Administracja publiczna 0,00 586,95 886 286,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

535 210,00 0,00 0,00 535 210,00

75095 97 145,32Pozostała działalność 0,00 586,95 97 732,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 25 245,32 0,00 586,95 25 832,27

97 879 790,59razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

726 609,18 0,00 0,00 726 609,18

0,00 586,95 97 880 377,54

majątkowe

1 734 021,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 243 480,81 0,00 0,00 1 243 480,81

0,00 0,00 1 734 021,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 613 811,59

1 970 089,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 970 089,99

0,00 99 614 398,54586,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7CE008B-F6BC-4A10-BA83-0C35AE92053A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.179.2022   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 667 673,32 9 124 518,21 8 442 963,72 6 496 683,57 1 946 280,15 10 000,00 408 178,60 263 375,89 0,00 0,00 543 155,11 543 155,11 187 545,48 0,00 0,00

zmniejszenie -76 190,37 -76 190,37 -76 190,37 0,00 -76 190,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 777,32 586,95 586,95 199,95 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 190,37 76 190,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 668 260,27 9 048 914,79 8 367 360,30 6 496 883,52 1 870 476,78 10 000,00 408 178,60 263 375,89 0,00 0,00 619 345,48 619 345,48 187 545,48 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 472 684,00 7 961 328,89 7 658 910,00 6 200 000,00 1 458 910,00 0,00 41 373,00 261 045,89 0,00 0,00 511 355,11 511 355,11 187 545,48 0,00 0,00

zmniejszenie -76 190,37 -76 190,37 -76 190,37 0,00 -76 190,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 190,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 190,37 76 190,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 472 684,00 7 885 138,52 7 582 719,63 6 200 000,00 1 382 719,63 0,00 41 373,00 261 045,89 0,00 0,00 587 545,48 587 545,48 187 545,48 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 262 127,00 262 127,00 262 127,00 0,00 262 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 127,00 212 127,00 212 127,00 0,00 212 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 190,37 -26 190,37 -26 190,37 0,00 -26 190,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 809,63 132 809,63 132 809,63 0,00 132 809,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 323 809,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 809,63 323 809,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 190,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 190,37 76 190,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 506 177,32 506 177,32 404 921,72 53 739,57 351 182,15 10 000,00 91 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586,95 586,95 586,95 199,95 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 764,27 506 764,27 405 508,67 53 939,52 351 569,15 10 000,00 91 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 15 705,75 15 705,75 15 705,75 0,00 15 705,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 092,75 16 092,75 16 092,75 0,00 16 092,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 12 979,35 12 979,35 12 979,35 12 979,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169,96 169,96 169,96 169,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 149,31 13 149,31 13 149,31 13 149,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 760,22 2 760,22 2 760,22 2 760,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,99 29,99 29,99 29,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 790,21 2 790,21 2 790,21 2 790,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 761 837,45 30 781 665,70 21 741 239,80 6 890 902,01 14 850 337,79 3 432 195,22 4 071 701,55 580 529,13 0,00 956 000,00 11 980 171,75 10 860 171,75 2 397 375,84 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -76 190,37 -76 190,37 -76 190,37 0,00 -76 190,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 777,32 586,95 586,95 199,95 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 190,37 76 190,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 762 424,40 30 706 062,28 21 665 636,38 6 891 101,96 14 774 534,42 3 432 195,22 4 071 701,55 580 529,13 0,00 956 000,00 12 056 362,12 10 936 362,12 2 397 375,84 0,00 1 120 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7CE008B-F6BC-4A10-BA83-0C35AE92053A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.179.2022   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 165 819,00 5 165 819,00 3 393 032,00 1 749 214,00 1 643 818,00 0,00 1 772 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 165 819,00 5 165 819,00 3 393 032,00 1 749 214,00 1 643 818,00 0,00 1 772 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 648 000,00 648 000,00 648 000,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 000,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 591 000,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 000,00 601 000,00 601 000,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 684 200,00 684 200,00 684 200,00 19 200,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 200,00 674 200,00 674 200,00 19 200,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 546 847,45 24 546 847,45 5 346 003,45 2 860 683,23 2 485 320,22 0,00 19 200 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 546 847,45 24 546 847,45 5 346 003,45 2 860 683,23 2 485 320,22 0,00 19 200 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7CE008B-F6BC-4A10-BA83-0C35AE92053A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań Gminy  na 2022rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.179.2022
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 358 484,79 586,95 11 359 071,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 472 684,00 0,00 8 472 684,00

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

261 045,89 -76 190,37 184 855,52

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 261 045,89 -76 190,37 184 855,52

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

201 355,11 76 190,37 277 545,48

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 201 355,11 76 190,37 277 545,48

75095 Pozostała działalność 506 177,32 586,95 506 764,27

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

356 077,10 387,00 356 464,10

Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 013)

16 060,50 387,00 16 447,50

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 184,82 199,95 47 384,77

Nadanie numeru PESEL- środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 012)

9 184,82 199,95 9 384,77

852 Pomoc społeczna 5 599 204,66 0,00 5 599 204,66

85202 Domy pomocy społecznej 648 000,00 10 000,00 658 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

648 000,00 10 000,00 658 000,00

Koszty utrzymania podopiecznych w DPS-ch 648 000,00 10 000,00 658 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 834 200,00 -10 000,00 824 200,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

665 000,00 -10 000,00 655 000,00

Usługi opiekuńcze 665 000,00 -10 000,00 655 000,00

Razem: 107 978 655,04 586,95 107 979 241,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7CE008B-F6BC-4A10-BA83-0C35AE92053A. Podpisany Strona 1



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 2 149 956,27 2 149 959,27 2 149 959,27 0,00

750 Administracja publiczna 25 832,27 25 835,27 25 835,27 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
9 384,77 9 387,77 9 387,77 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu PomocowymP (Ukraina 013)
16 447,50 16 447,50 16 447,50 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 413 384,00 1 413 384,00 1 413 384,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
1 413 384,00 1 413 384,00 1 413 384,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 501 215,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 501 215,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 501 215,00 501 215,00 0,00

80195 1. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 501 215,00 501 215,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

209 525,00 209 525,00 209 525,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

148 104,00 148 104,00 148 104,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
20 455,00 20 455,00 20 455,00 0,00

85395
3. Zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży (Ukraina 006)
8 966,00 8 966,00 8 966,00 0,00

85395 4.Stypendia i zasiłki szkolne (Ukraina019) 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2022 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2022 rok

Plan wydatków

 na 2022 rok

z tego :

Załącznik Nr 5

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.179.2022

z dnia 7 grudnia   2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7CE008B-F6BC-4A10-BA83-0C35AE92053A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



